
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 7032 Tennis- en Padelclub De Jonge Wingerd

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES
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Volgnr
0202952
0591135
0519349
0274423
0244219
0502231
0725443
0599027
0736729
0039974
0040351
0553538
2152368
2001558
2046240
0724925
2074877
0257095
0547360
2045959
0025244
0203009
0500899
2220316
0261624
0508411
2249351
0088546
0045944
2238862
2022440
2047000
2247570
2247571
0811413
2243937
2016818
2220063
0042648
2212960
2045981
0745124
0028803
2195232
0570976
2001404
0769989
2138611
2249354
2110689
2241057
0710955
0591221
2214495
2242845
0591222
0854229
2195277
2001560

Lidnr
Vanhaeght Stefanie
Devis Marianne
Veugelers Karlien
Vrebos Celine
Bergen Kathy
Reubens Laura
Swaelens Fanny
Bruynooghe Lien
Olbrecht Fran
Vanonckelen Chloe
Convens Anais
Vanhaecht Nadia
van Luijken Irene
Verougstraete Clara
Braam Monique
Hermans Lieve
Van Binnebeek Marilyn
Aelvoet Patricia
Aertsen Anne
Bowring Morgane
Cloeckaert Cynthia
Decat Maryline
De Greve Laura
de le Court Auriane
Demaerschalk Marleen
Denies Kelly
De Saveur Margaux
Dierckx Kathleen
Dubois Alice-Olérane
Fonteyn Laetitia
Froger Alexa
Gillis Laurence
Goemans Margaux
Goffin Ariane
Jacobs Mia
Kunnen Chloé
Legier Helena
Lemaire Emilie
Lesage Ariane
Louwers Larissa
Melckenbeeck Katrien
Michiels Chris
Mullie Titi
Nicaise Christel
Pieters Caroline
Pijck Annick
Platteeuw Barbara
Rutgeerts Ann
Schicks Audrey
Skrt Marjeta
Smishna Halyna
Strubbe Ingrid
Vandensteen Anaïs
Van De Paer Laurence
Vanderick Ariane
Vanderkelen Brigitte
Vanderosieren Ynse
Vanderoy Freya
Vandervaeren Myriam

Naam
65 ptn
40 ptn
40 ptn
40 ptn
30 ptn
30 ptn
30 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
12/02/1985
07/11/1979
22/10/1979
30/04/1986
09/02/1981
08/03/1988
02/12/1971
19/11/1970
16/05/1997
25/08/2000
21/07/1998
10/11/1962
19/01/1970
03/07/2002
26/06/1968
23/09/1952
12/04/2001
30/07/1962
19/12/1958
14/11/1990
19/07/1956
27/09/1979
16/10/1988
28/04/1980
08/03/1959
08/01/1987
03/05/2002
07/10/1974
06/03/1995
16/07/1986
20/06/1972
12/03/1971
17/05/1993
20/09/1978
30/03/1963
23/04/2001
28/05/2004
18/06/1981
18/05/1955
21/11/1980
18/07/1977
25/08/1956
21/11/1961
14/01/1974
26/01/1967
23/08/1966
03/09/1969
28/01/1974
06/01/1976
23/05/1977
12/11/1988
30/08/1948
19/09/1994
04/12/1980
01/06/1993
20/02/1956
04/02/1999
17/06/2001
04/04/1957

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
SI
UA
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0294371 Boels Dany

TELEFOON
EMAIL

+32 473 32 21 04
dany_boels@hotmail.com

Afdeling
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Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES
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Categorie : 

60
61
62
63
64
65
66

Volgnr
0233033
0548887
2046251
0552565
0707850
2023924
0520697

Lidnr
Van Lindt Hilde
Vanpee Maaike
Vivile Kristien
Wachters Veronique
Walschaerts Jeannine
Werner Johanneke
Wouters Magda

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
08/08/1958
12/08/1987
13/05/1969
30/05/1963
16/07/1961
18/03/1975
30/12/1961

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


